





Purchase Order

#PO-IMSO-32058 Fecha: 12/03/2025

International Manufacturing Solutions Operaciones, S. de R.L. de C.V.
Santos Dumont 6630
Parque Industrial Panamericano
32695 Ciudad Juárez, CHIH
México

TOTAL MXN \$6,741.36

IMS030409FZ0 (Mexico, Mexico)

Met. Pago PPD | Forma pago 99 | Uso CFDI G03 Gastos General

Comprador: **Virginia Cisneros**

PO Cliente:

GL Cliente:

Vendor

Industrial Electrica de Juarez S.A. de C.V.
Av.Lopez Mateos Centro Comercial El Paseo CHH 32390
Mexico

Condiciones: **Net 45**

Proyecto	Facturar a:	Enviar a:
Areas Internas : 9005 - Edificios Central	International Manufacturing Solutions Operaciones, S. de R.L. de C.V. Santos Dumont 6630 Parque Industrial Panamericano 32695 Ciudad Juárez, CHIH México	P48 MANTENIMIENTO C. Cerrada Industrial No. 5540, Parque Industrial Gema II. C.P. 32652 Cd. Juarez Chih. Contacto: MANTENIMIENTO

Item	Proyecto	Tipo	Cant.	Rate	Amount	Tax Rate	T a x Amount	Gross Amt
Mantenimiento de Edificio - 603.16101IVA8 Caja Plastico BLANCO 2X4 para Canaleta COT. 1467388	Areas Internas : 9005 - Edificios Central	No Reembo Isable	4	\$20.00	\$80.00	8%	\$6.40	\$86.40
Mantenimiento de Edificio - 603.16101IVA8 Canaleta Plastica con adhesivo BLANCO 25 mm x 25 mm	Areas Internas : 9005 - Edificios Central	No Reembo Isable	4	\$190.00	\$760.00	8%	\$60.80	\$820.80
Mantenimiento de Edificio - 603.16101IVA8 Tomacorriente Decora Doble 15/20 A 125 V Blanco Gfci	Areas Internas : 9005 - Edificios Central	No Reembo Isable	3	\$298.00	\$894.00	8%	\$71.52	\$965.52
Mantenimiento de Edificio - 603.16101IVA8 Tapa Decora Baquelita 2X4 Blanco	Areas Internas : 9005 - Edificios Central	No Reembo Isable	3	\$8.00	\$24.00	8%	\$1.92	\$25.92
Mantenimiento de Edificio - 603.16101IVA8 Alambre ARMOFLEX 2 x 14 +1 por ROLLO 76 Metros (3 HILOS)	Areas Internas : 9005 - Edificios Central	No Reembo Isable	76	\$59.00	\$4,484.00	8%	\$358.72	\$4,842.72



PO-IMSO-32058



Purchase Order

#PO-IMSO-32058 Fecha: 12/03/2025

Tax Type	Tax Code	Tax Basis	Tax Rate	Tax Amount
IVA pendiente 8%	IVA pendiente de pago 8%	\$6,242.00	8%	\$499.36

Total \$499.36

Tax \$499.36

Total MXN \$6,741.36

Nota:

Contactos adicionales de cocina de cafeteria P48

INSTRUCCIONES ESPECIALES

Para proceder al pago de la factura es indispensable:

- 1.- Proveedores Foraneos: Cargar en el portal de proveedores su factura bajo proceso.
- 2.- Proveedores Locales: Cargar en el portal de proveedores su factura bajo proceso.
- 3.- Favor de asegurarse que las facturas o remisiones tengan el sello y firma de recibido.



PO-IMSO-32058



Orden de compra

#PO-IMSO-32058 Fecha: 12/03/2025

International Manufacturing Solutions Operaciones, S. de R.L. de C.V.
Santos Dumont 6630
Parque Industrial Panamericano
32695 Ciudad Juárez, CHIH
México

TOTAL MXN \$6,741.36

IMS030409FZ0 (Mexico, México)

Met. Pago PPD | Forma pago 99 | Uso CFDI G03 Gastos General

Comprador: **Virginia Cisneros**

PO Cliente:

GL Cliente:

Proveedor

Industrial Electrica de Juarez S.A. de C.V.
Av.Lopez Mateos Centro Comercial El Paseo CHH 32390
Mexico

Condiciones: **Net 45**

Proyecto	Facturar a:	Enviar a:
Areas Internas : 9005 - Edificios Central	International Manufacturing Solutions Operaciones, S. de R.L. de C.V. Santos Dumont 6630 Parque Industrial Panamericano 32695 Ciudad Juárez, CHIH México	P48 MANTENIMIENTO C. Cerrada Industrial No. 5540, Parque Industrial Gema II. C.P. 32652 Cd. Juarez Chih. Contacto: MANTENIMIENTO

Artículo	Proyecto	Tipo	Cant.	Tarifa	Importe	Tasa de impuesto	Importe de impuestos	Importe bruto
Mantenimiento de Edificio - 603.16101IVA8 Caja Plastico BLANCO 2X4 para Canaleta COT. 1467388	Areas Internas : 9005 - Edificios Central	No Reembo Isable	4	\$20.00	\$80.00	8%	\$6.40	\$86.40
Mantenimiento de Edificio - 603.16101IVA8 Canaleta Plastica con adhesivo BLANCO 25 mm x 25 mm	Areas Internas : 9005 - Edificios Central	No Reembo Isable	4	\$190.00	\$760.00	8%	\$60.80	\$820.80
Mantenimiento de Edificio - 603.16101IVA8 Tomacorriente Decora Doble 15/20 A 125 V Blanco Gfci	Areas Internas : 9005 - Edificios Central	No Reembo Isable	3	\$298.00	\$894.00	8%	\$71.52	\$965.52
Mantenimiento de Edificio - 603.16101IVA8 Tapa Decora Baquelita 2X4 Blanco	Areas Internas : 9005 - Edificios Central	No Reembo Isable	3	\$8.00	\$24.00	8%	\$1.92	\$25.92
Mantenimiento de Edificio - 603.16101IVA8 Alambre ARMOFLEX 2 x 14 +1 por ROLLO 76 Metros (3 HILOS)	Areas Internas : 9005 - Edificios Central	No Reembo Isable	76	\$59.00	\$4,484.00	8%	\$358.72	\$4,842.72



PO-IMSO-32058



Orden de compra

#PO-IMSO-32058 Fecha: 12/03/2025

Tipo de impuesto	Código de impuesto	Base de impuesto	Tasa de impuesto	Importe de impuestos
------------------	--------------------	------------------	------------------	----------------------

IVA pendiente 8%	IVA pendiente de pago 8%	\$6,242.00	8%	\$499.36
------------------	--------------------------	------------	----	----------

Total	\$499.36
-------	----------

Impuesto	\$499.36
----------	----------

Total MXN	\$6,741.36
-----------	------------

Nota:

Contactos adicionales de cocina de cafetería P48

INSTRUCCIONES ESPECIALES

Para proceder al pago de la factura es indispensable:

- 1.- Proveedores Foraneos: Cargar en el portal de proveedores su factura bajo proceso.
- 2.- Proveedores Locales: Cargar en el portal de proveedores su factura bajo proceso.
- 3.- Favor de asegurarse que las facturas o remisiones tengan el sello y firma de recibido.



PO-IMSO-32058